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SIDECAR CROSS E QUAD CROSS
INTERNAZIONALI DTTALIA SX
EUROSUPERCROSS

FLAT TRACK, CHARITY RACE

RHO FIERR - MILANO

MiniMX QuadMX SidecarX

Pos  Nbr Rider
1 420 MARIANI Mattia
2 20  VALETTI Andrea
3 7 BONFATTI Alessandro
4 978 BIFFI Gabriele
5 9 CAROZZI Giacomo
6 24  COPELLI Matteo
7 123 BONGIOVANNI Luca
8 500 ZORIACO Francesco
9 5 DOGLIO Gabriele
10 44 VIANELLO Alessandro
11 925 MILZA Riccardo
12 6  TETOLDINI Pietro
13 136 PAVONI Chantal
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19; MINI MX/QUAD CROSS/ SIDECAR CROSS
65 Debuttanti - Final 2
Classification after 7 Laps (3,360 Km)

Nat. Team Bike Laps Race Time
ITA Pavia KTM 7 05:46.605
ITA Lumezzane KTM 7 05:52.923
ITA RT973 KTM 7 06:10.285
ITA Berbenno KT™M 7 06:13.315
ITA Gaerne KTM 7 06:15.971
ITA Guastalla KTM 7 06:16.945
ITA Parini KTM 7 06:23.501
ITA Berbenno KTM 7 06:24.433
ITA Koala KTM 7 06:24.743
ITA Somma Lombardo KT™M 7 06:36.433
ITA Val Luretta KTM 6 05:42.392
ITA Storo KTM 6 05:51.162
ITA Berbenno KTM 6 06:35.391

Best lap: nr 420 - MARIANI Mattia 48.850 in lap 4 Avg 35,374

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami e appelli.

Clerk of the Course : Marino Citelli

© MGMTiming

Eicma, Thursday 19 November 2015

Race start 19/11/2015 14:26:53

Posting Time: 14:36

//
EIEMIA
ESPOSIZIONE

MONDIALE
DEL MOTOCICLISMO

Winner Avg 34,899 Km/h

Best Time In

48.850
49.415
51.646
51.474
50.906
50.444
52.632
53.012
52.863
55.038
55.325
56.922
54,392

Race Finish 19/11/2015 14:34:04
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Diff. first

06.318
23.680
26.710
29.366
30.340
36.896
37.828
38.138
49.828
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Pts

20
16
14
12
11
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Chief Timekeeper : Mauro Santamaria
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